
Bestellung: Sicherheitshinweis als Fußbodenaufkleber

Größe: 1000 x 100 mm Größe: 1000 x 100 mm 

• mehr Sicherheit durch Einhaltung des Mindestabstandes
• universell einsetzbar, auch an Wänden oder Glasscheiben
• leicht zu reinigen

rutschfest | wiederablösbar | PVC-Qualitätsfolie

Größe: Ø 350 mm 
Anzahl: Gesamtkosten:

5 75,25 €
10 93,90 €

25 142,75 €

50 252,50 €

100 451,50 €

200 833,50 €

Größe: Ø 350 mm 
Anzahl: Gesamtkosten:

5 75,25 € 
10 93,90 € 

25 142,75 € 

50 252,50 € 

100 451,50 € 

200 833,50 € 

Größe: Ø 500 mm 
Anzahl: Gesamtkosten:

5 93,40 €
10 123,50 €

25 237,50 €

50 467,50 €

100 844,50 €

200 1623,50 €

Größe: Ø 500 mm 
Anzahl: Gesamtkosten:

5 93,40 € 
10 123,50 € 

25 237,50 € 

50 467,50 € 

100 844,50 € 

200 1623,50 € 

Anzahl: Gesamtkosten:

5  73,60 € 
10 90,60 € 
25 138,50 € 
50 244,00 € 

100 435,50 € 
200 803,50 € 

Anzahl: Gesamtkosten:

5 73,60 € 
10 90,60 € 
25 138,50 € 
50 244,00 € 

100 435,50 € 
200 803,50 € 

Firma:

Ansprechpartner:

Straße/Hausnr.:

PLZ/Ort:

Email:

Telefon:

abweichende Lieferadresse: 

Firma: 

Straße/Hausnr.:

PLZ/Ort:

BASEG GmbH | Annaberger Straße 104 | 09120 Chemnitz | Telefon: 0371 355799-0 | Fax: 0371 355799-10 | kontakt@baseg.de | www.baseg.de

Alle Preise verstehen sich inklusive Versandkosten und zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer von derzeit 19 %. 
Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen, einsehbar unter www.baseg.de/agb. 

Hier stehen Sie richtig 1,5m 1,5m1,5m 1,5mBitte halten Sie Abstand!
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